
UCHWAŁA NR 475/102/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zmniejszeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 2.984.780 zł, w tym: 

᠆ zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 450.000 zł (załącznik nr 1), 

᠆ zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 2.534.780 zł (załącznik nr 1). 

§ 2.  Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zmniejszeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 2.984.780 zł, w tym: 

᠆ zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 2.984.780 zł (załącznik nr 2). 

§ 3.  Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3).  

§ 4.  Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok (załącznik nr 4). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
    

Uchwalony



Dotacje i środki z 

tytułu art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Pozostałe

Dotacje i środki z 

tytułu art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność -3 084 780,00 0,00 0,00 0,00 -3 084 780,00 0,00 -3 084 780,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu -3 084 780,00 0,00 0,00 0,00 -3 084 780,00 0,00 -3 084 780,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 550 000,00

RAZEM -2 984 780,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 -2 534 780,00 0,00 -2 534 780,00

Plan dochodów 

majątkowych

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 475/102/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 3 listopada 2020 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów 

ogółem

w tym

Plan dochodów 

bieżących 

z tego 

Uchwalony



na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w  

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność -3 084 780,00 -3 084 780,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -3 084 780,00 -3 084 780,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-2 984 780,00 -2 984 780,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 475/102/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 3 listopada 2020 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, 

ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00 0,00 -2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 -2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 475/102/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 3 listopada 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z tytułu 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa długu 

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 3 084 780,00 0,00 3 084 780,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 084 780,00 0,00 3 084 780,00 0,00

6430

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 3 084 780,00 0,00 0,00 0,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 3 084 780,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 4 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 4 000,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 150,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 6 150,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 4 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 4 000,00 0,00

4810 - rezerwy (ogólna) 0,00 0,00 4 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 450 000,00 550 000,00 0,00 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 450 000,00 550 000,00 0,00 100 000,00

2710

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 450 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 0,00 550 000,00 0,00 0,00

6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 3 400,00 0,00

4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4170 - wynagrodzena bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 400,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 4 000,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00

OGÓŁEM 3 534 780,00 550 000,00 3 103 330,00 118 550,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 475/102/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 3 listopada 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

Uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na:

- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 60014 o kwotę 3.084.780 zł dot. zadania

pn. „Przebudowa dróg powiatowych 4149S tj. ul. Szkolnej w Porębie i ul. Porębskiej w Radostowicach" w

związku z ustaleniem ostatecznej wartości zadania oraz wydłużeniem okresu realizacji do 2022 r., zmianie

ulegają również terminy przekazywania dotacji z budżetu państwa.

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 85111 o kwotę 100.000 zł z tytułu pomocy

finansowej udzielonej przez Gminę Goczałkowice - Zdrój z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego

dla Szpitala Powiatowego w Pszczynie.

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień:

1. w planie wydatków:

1) 4.000 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 75020 na zakup masek ochronnych w celu zapobiegania

rozprzestrzeniania się koronawirusa,

2) 6.150 zł w rozdziale 75495 na zakup wyposażenia stanowiska do przetwarzania informacji niejawnych

z klauzulą „zastrzeżone " w Starostwie Powiatowym w Pszczynie,

3) 8.400 zł w rozdziale 85333 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb PUP w Pszczynie.

2. w planie dochodów:

1) 450.000 zł z tytułu pomocy finansowej udzielonej przez gminy na zakup sprzętu medycznego dla

Szpitala Powiatowego w Pszczynie - zmiana klasyfikacji dochodów z bieżących na majątkowe.

Uchwalony




